W.B. Form No. 25 OLICE FIRST INF	ORMATION REPORT
First Information of a cognizable	e crime reported under section 154 Cr. P. C. at PS
1. Dist. Divided Sub-Diving Continue 211/2	23/392/128/ii) Act. Sections.
2. I) Act Sections 241/2	×2/3.12/12/3.ii) ActSections
3 a) General Diany Perference : Entry No. 10	iv) Other acts & Sections
	P Date 23 7 2020 Time about 09.03 A.M.
	Time 14:35 Tus G.D. No. 125, at the P.S.
4. Type of Information : Written / Oral - typed	court complaint
5. Place of Occurrence : a) Direction and Distar	nce from P.S. approx 500 Mt. Northbrom P.S.
b) Address In the resident of comple	what vivage Netwie 2015. Parelia.
	Beat No. JLNO. 92 Anchal Bhamerea.
	nen the name of P.SDistrict
6. Complainant / Informant :	
a) Name Smt Anjanapande	V
b) Father's / Husband's Name. A. S. L.	brata Pandey @ Babusona.
c) Date / Year of birth not noted	d) Nationality Indean
e) Address Mage Notwea F	
Details of known/suspected /unknown/accused	with full particulars O Hemant Mude
(Attach separate sheet, if necessary):	3/0 Shyamapada Muse
	2) Jayanth Jellede
	with full particulars () Hemant Mudé 5/0 Shyamapada Mudé 2) Jayanta Mudé 5/0 Shyamapada mudé 8) Kuram Mudé 5/0 Shyamapada Mudé
	5/0 Shyamapada Mude
	8) Kuran Mudi 5/0 Shyamapada Mude' All are village Hejule P.S. Noture'a Ørst. purule'a
	Ø1st. pwzielea.
8. Reasons for delay in reporting by the complain	nant/informant
9. Particulars of properties stolen/involved : (Attack	ch separate sheet, if required):
11 Inquest report/LD Cose No. if any	
12 FIR Contents: (Attach separate sheet if require	and) The major typed another Court compley'nt
12.1 IN Contents . (Attach separate sheet, il requir	red) The original typed arriten court complaint which is foreated as FIR is attached linearth
	a ye
13. Action taken: Since the above report reveals	commission of offence(s) u/s. 341/323/392/120B/34FR
	Officer-in-Charge
	on/directed to ASI Phalgure Bandapadhy to take up the
registered the case and took up the investigation	on/directed to ASI Phalgame Bandar to take up the
Complainant/informant admitted to be correctly re	on point of jurisdiction. FIR read over to the ecorded and a copy given to the Complainant/informant free of cost.
Complainant informant, admitted to be correctly re	corded and a copy given to the complainant/informant free of cost.
on the organal typed complaint,	
consten Court Complaint,	Signature of the Officer-in-Charge, Police Station with
	Name A somb Churcher Station
	D all Clark Burth
Signature / Thumb impression of the	Rank SIG Police, Canalying
Complainant/informant	Number if any Dist - Purulis





IN THE COURT OF THE LD. ADDITIONAL CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE, At-Raghunathpur. Dist - Purulia.

(Proceeding under section 156 (3) of Code of Criminal Procedure)

Misc. Petition no.- 11 /2020

- Name and address of the Complainant :- Smt. ANJANA PANDEY W/O. SUBRATA PANDEY@ BABUSONA, Resident of Village+P.O.+ P.S.-Neturia, Dist.-Purulia West Bengal.
- 2. Name and address of the accused person :-
 - I. Hemant Mudi S/O. Shyamapada Mudi
 - II. Jayanta Mudi S/O. Shyamapada Mudi
 - III. Kuran Mudi S/O. Shyamapada Mudi

All are resident of village Hijuli, P.O.- Saltor, P.S.- Neturia, Dist.- Purulia West Bengal

- 3. Nature of offence committed:- under section 341/323/392/120B/34 of Indian Penal Code:
- 4. <u>Date, time and place of occurrence</u>:- on 23/07/2020 about 09.00 A.M. at the residence of the complainant situated at Village+P.O.+ P.S.-Neturia, Dist.-Purulia West Bengal Within the jurisdiction of Neturia Police station.
- 5. Name and addresses of the witnesses :
 - i). Complainant
 - ii). Subrata Pandey@ Babusona S/O. Lt. Shyamapada Pandey
 - iii). Prithwiraj Pandey S/O. Subrata Pandey
 - iv). Lalan Pandey S/O. Kalyani Prasad Pandey
 - v)). Mintu Pandey S/O. Prabhas Pandey
 - vi)). others
 - Sl. No. i to ware resident of Village+P.O.+ P.S.-Neturia, Dist.- Purulia West Bengal

That the complainant most respectfully beg to state as follows:-

- that the complainant is the resident of Village+P.O.+ P.S.-Neturia, Dist.- Purulia West within the jurisdiction of your ld. Court.
- 2. That on 23/07/2020 at about 9.00 A.M., while the complainant was alone at her house, on and sudden the accused person namely Hemant Mudi, Jayanta Mudi and Kuran Mudi all sons of Lt Shyamapada Mudi of village Hijuli, P.O.- Saltor, P.S.- Neturia, Dist.- Purulia West Bengal, forcefully entered into the house of complainant and demanded the Registered Deed of the land/property and when the complainant acknowledge them that she was not aware about the said deed, then the accused

2 2

क्रीक र्रेक



persons asked her to call her husband and son. And for which, the son of complainant namely Prithwiraj Pandey first came to house, then he was assaulted by the accused person on point of Pistol and asked him about the deed of land, and when said Prithwiraj Pandey shows his unawareness about the deed of land, then all the accused person threat to kill Prithwiraj Pandey, and due to such threat and demand, the complainant tried to made call to her husband but failed, and luckly at that time, the husband namely Subrata Pandey of said complainant entered into the house, where he was forcefully restrain by the above named person who were at that time detaining said Prithwiraj Pandey, and again pointed pistol on Subrata Pandey with demand of deed of land, and thus the husband of the complainant due to such threat, opened the Show-case, and then all the accused took the deed of land along with gold jewellary amounting Rs. 2,50,000/-(two lakh fifty thousand only) and asked to come to Raghunathpur for making Registry of the land in favour of them with assurance for returning of gold ornaments taken by them, and also threat if the complainant and her husband and son if not came, then they will took their life.

- 4. That the complainant finding no other alternative, inform the matter in written to O/C. Neturia, vide dated 23/07/2020 for recovery of deed of land with jewellary with proper punishment of accused persons, but after lapse of considerable period, when the concern police station has not taken any steps, then the complainant made application through registered post before S.P., Purulia vide dated 30/07/2020, but it is ill faith and unfortunate that neither the O/C, Neturia P.S. nor S.P., Purulia have considered the application. (Xerox copy is filed herewith which will form part of this petition).
- That finding no other alternative, the complainant have to take shelter before the ld. Court for the redressal of her grievance.

It is therefore prayed before the Id. Court may kindly allow this petition treating the same U/S 156(3) of Cr.P.C., and to pass necessary order/orders, direction/directions, to the Officer In Charge, Neturia Police Station to treat the same as F.I.R. against the above named accused persons and any other order/orders, direction/directions, as your Id. Court may deem fit and proper for the ends of Justice, And for this act of kindness the complainant shall ever prays.

Received on 03/9/2020 at 14.35 two.

and started Netwia P.S.

Cosens 92/2020 Dt 03/9/2020

U/S.341/323/392/120B/34 Ep.C

Officer-in-Charge

Neturia Police Station
Dist. - Purulia



I. Smt. ANJANA PANDEY W/O. SUBRATA PANDEY@ BABUSONA, aged about years by faith Hindu, by occupation- House hold works, Resident of Village+P.O.+ P.S.-Neturia, Dist.- Purulia West Bengal. do hereby solemnly affirm and declare on oath as follows:

- that I am the complainant of this case and I am fully conversant with the facts and circumstances of this case.
- that the contents of the foregoing application have been drafted as per my instructions which are true and correct to the best of my knowledge and belief.
- That prior to this application, I have not filed any case before any court of law in the above noted incident against the present accused persons.
- that the contents of the foregoing application have been read over and explained to me in Bengali which I have fully understood and found to be true and correct.

I put my signature on this affidavit here at Raghunathpur on 25th day of August 2020.

Executent Signature/I.TL
Attested on Identification

Juh. 25. B. 28

D P. Sinha (Adv.)
Notary Reg. 52/99
3011 of West Bengal
aghunathpur, Purulis

BAR STOCIATION ES

1/2/m

Deponent Identified by

Ravi Shamla, Advocate

When amps.

মহামহিম জেলা পুরুলিয়া

বাহাদুর বরাবরেষু

শ্ৰীল শ্ৰীযুক্ত

लिशिण्यों In the Court of the La. A. CO.M (1) at hagellipur.

Anjana Pandey

No - Subrala Pandey a Babusona landey

No. will+PO+P.S- Noturia, Dist. Purulia (w.s)

Mise Petition _ 20.

Case Ref.

কস্য ওকালাতনামা পত্র কার্য্যোঞ্চাগে এই যে উপরোক্ত সোকদমায় আমানের প্রক্রে আদালত সংক্রান্ত যাবতীয় আবশ্যকীয় কার্য্যাদি করার জন্য নিম্নোক্ত মহোদয়গণের মধ্যে যে কেহ আমর্য ক্রুফানের সন্তব্দিকত জনসম্ভাৱক প্রতিষ্কাপাইরার শর্তে বা আম্বা/আমাদের এই

ওকালাতনামা গ্রহণ করিবেন এবং তিনিই উক্ত হৈ আমরা/আমাদের পক্ষে আর্জি জবাব দরখান্ত দাখিল রফানামায় আপন দরখান্ত করিয়া দাখিল করিবেন ত মূল মোকদ্দমায় ডিগ্রিপ্রাপ্তে তাহা জারী করিবেন এক স্কৃতিক প্রিমানিক পাইমানিপাইবার শর্তে বা আমরা/আমাদের এই

রিক্তি এইরূপে নিযুক্ত উকিল আদালতে যাইয়া

ক্রমেরা বকলমে যে কোন দরখান্ত শোলোনামা ও

রেমেনামানিক করিবেন বোয়েদাদে যে কোন আপন্তি দিবেন ও

সেমেনামানিক করিবেন বোরদাদে যে কোন আপন্তি দিবেন ও

সেমিনামানিক করিবেন মোকন্দমায় যাবতীয় কার্য্য করিবেন

ও কোন গহরী কোরাকী বারিবদারী ও দলিলাদি দ্বান্ত ক্ষেত্র ও চুকুত তুল্জা প্রান্ত কার্যাদের তরফ নিলামে খাস ডাক করিবেন ও আমার/আমাদের আমানতি ও দাখিল টাকা, প্রনজিলের টাকা এবং খাজনা আমানতের টাকা ও মেয়াদেরেলফিজ বাবদ টাকা এবং ডিগ্রি জামতে দেনাদারীর তৃতীয় ব্যক্তির আমানতি টাকা সর্বপ্রকারের আমারা / আমাদের মোকদ্মায় রা দর্মান্তের পোবাকে যে কোন উপযুক্ত বা প্রয়োজনিয় কার্যা করিবেন তা সমুদ্য় আমরা / আমাদের নিজকৃত কার্যাের নাম করুল ও মজুর বলিয়া গ্রাক্তির প্রকাশ থাকে যে বাচনিক অঙ্গীকার মত উকিলগণের ফিসের টাকা সম্পূর্ণ না দিলে তাহারা আদালতে হাজির হইয়া কার্য্য করিকে বা প্রতহাবেন দা এতদার্থে এই ওকালতনামা লেখক লিখিয়া দিলাম।

ইতি ২০১ সাল

শ্রীযুক্ত বাবু আচার্য্য গোপালকৃষ্ণ শ্রীযুক্ত বাবু আচার্য্য প্রশান্ত শ্রীযুক্ত বাবু সরকার জীবন কুমার শ্রীযুক্ত বাবু সিনহা বিভাষকুমার শ্রীযুক্ত বাবু দে গৌতম শ্রীযুক্ত বাবু কর তপন কুমার শ্রীযুক্ত বাবু লায়েক নিমাই চন্দ্র শ্রীযুক্ত বাবু মাজী তপন কুমার-১ শ্রীযুক্ত বাবু মাজী তপন কুমার-২ শ্রীযুক্ত বাবু মাজী বিপন শ্রীযুক্ত বাবু মাজী বিকাশ শ্রীযুক্ত বাবু মাজী সুধীর

শ্রীযুক্ত বাবু মন্ডল নাড়ুগোপাল শ্রীযুক্ত বাবু সরকার দেবরত শ্রীযুক্ত বাবু সাহাবাবু অমিতাভ শ্রীযুক্ত বাবু ঘোষাল বিকাশ শ্রীযুক্ত বাবু দাস সুনীলবরন শ্রীযুক্ত বাবু মিশ্র কৃষ্ণপদ শ্রীযুক্ত বাবু নন্দী অলোককুমার শ্রীযুক্ত বাবু সিনহা ধ্রুবেশ্বর প্রসাদ শ্রীযুক্ত বাবু টুড়ু আশুতোষ শ্রীযুক্ত বাবু হোসেন পিয়ার শ্রীযুক্ত বাবু চক্রবন্তর্ত্তী রোহিনীকান্ত শ্রীযুক্ত বাবু চক্রবন্তর্ত্তী ধরনী

3471

শ্রীযুক্ত বাবু ব্যানাৰ্জ্জী গৌরাঙ্গ শ্রীযুক্ত বাবু মুখোপাধ্যায় প্রিয়ব্রত শ্রীযুক্ত বাবু অরুণ কুমার মনি শ্রীযুক্ত বাব সিংহানিয়া নন্দলাল শ্রীফুক্ত বাবু শর্মা রবিভ্যণ শীযুক্ত বাবু আচার্য্য রাহুল শ্রীযুক্ত বাব তেওয়ারী প্রবীরক্মার শ্রীযুক্তা সান্যাল শ্রীমতী পম্পী শ্রীযুক্ত বাবু মোদক নন্দদুলাল শ্রীযুক্ত বাবু মিশ্র সূভাষ শ্রীযুক্ত বাবু মিশ্র রবীন্দ্রনাথ শ্রীমতী প্রিয়ঙ্কা চন্দ্র শ্রীযুক্তা মৌমিতা মন্ডল শ্রীমতী সোমা চৌধুরী শ্রীযুক্ত বাবু চন্দ্র তাপস কুমার শ্রীযুক্ত বাবু রঞ্জিৎ চ্যাটাজ্জী শ্রীযুক্ত বাবু এ হেমন্ত কুমার শ্রীযুক্ত বাবু বিমান গাঙ্গুলী শ্রীমতী মনিকা চ্যাটাৰ্জ্জী শ্রীযুক্ত বাবু বিবেকানন্দ বাউরী শ্রীযুক্ত বাবু জয়দেব মনি

Received on.

শ্রীযুক্ত বাবু মাজী ললিত শ্রীযুক্ত বাবু মাজী ফকিরচন্দ্র শ্রীযুক্ত বাবু মন্ডল হিমাংশুশেখর শ্রীযুক্ত বাবু অমলেন্দু ব্যানার্জী শ্রীযুক্ত বাবু চ্যাটার্জী রানা শ্রীযুক্ত বাবু চৌধুরী পরিমল শ্রীযক্ত বাব আনসারী মহঃ জাকির শ্রীযুক্ত বাবু গোস্বামী অমল শ্রীযুক্ত বাবু মুখার্জী শিবপুজন শ্রীযুক্ত বাবু ইন্দ্রনীল দাস শ্রীমতী মীনু গরাঁই শ্রীযুক্ত বাবু চক্রবর্ত্তী শ্রীমন্তকুমার শ্রীযুক্তা চক্রবন্তী বর্ণালী শ্রীযুক্ত বাবু চন্দ্র অজিত শ্রীযুক্ত বাবু মাহাত জীতেন্দ্রনাথ শ্রীযুক্ত বাবু সঞ্জয় কুমার সাও শ্রীযুক্তা সুপ্রিয়া গাঙ্গলী শ্রীযুক্তা চিত্রা চৌধুরী শ্রীযুক্ত বাবু ভট্টাচার্য্য প্রদীপকুমার শ্রীযুক্ত বাবু দয়াময় দে শ্রীযুক্ত বাবু বিদ্যুৎ সরকার

authorised to deliver this vakalatnama on behalf of executants...

শ্রীযুক্ত বাবু রায় সুবীর শ্রীযুক্ত বাবু মন্ডল অনাদিচরন শ্রীযুক্ত বাবু শিশির কুমার রায় শ্রীযুক্ত বাবু আচার্য্য সঞ্জয় শ্রীযুক্ত বাবু আগরওয়াল সত্যনারায়ণ শ্রীযুক্ত বাবু সিংহানিয়া সন্দীপকুমার শ্রীযুক্ত বাবু দত্ত অনিরুদ্ধ শ্রীযুক্তা দাস শ্রীমতী অমিতা শ্রীযুক্ত বাবু চক্রবর্ত্তী সন্দীপ শ্রীযুক্ত বাবু চক্রবর্ত্তী অনুপম শ্রীযুক্ত বাবু ব্যানার্জী বিনয়কুমার শ্রীযুক্ত বাবু ব্যানার্জী সৌদীপ শ্রীযুক্ত বাবু মিশ্র বাবন শ্রীযুক্ত বাবু ভৈরব দাস শ্রীযুক্ত বাবু রায় অর্নব শ্রীযুক্ত বাবু লক্ষ্মীকান্ত মনি শ্রীযুক্ত বাবু বিপ্লব কুমার দুবে শ্রীযুক্ত বাবু কানন চক্রবর্ত্তী শ্রীযুক্ত বাবু নন্দলাল সিংহানিয়া শ্রীযুক্ত বাবু প্রিয়রঞ্জন অধিকারী শ্রীযুক্ত বাবু তারাশঙ্কর দেওঘরিয়া

শ্রীযুক্ত বাবুঃ শ্রীযুক্ত বাবু মান শ্রীযুক্ত বাবু লাহিত শ্রীযুক্ত বাবু চট্টোপাং শ্রীযুক্ত বাবু চৌধুরী সভ শ্রীযুক্ত বাবু আনসারী হামি শ্রীযুক্ত বাবু দেওঘরিয়া প্রণব শ্রীযুক্ত বাবু মাঝী সুনিল শ্রীযুক্ত বাবু হাজরা বিপুল শ্রীযুক্ত বাবু পাল তন্ময় শ্রীযুক্তা মিশ্র শ্রীমতী মীনা শ্রীযুক্তা মিশ্র চৈতালী শ্রীযুক্ত বাবু মিশ্র অহিরাম শ্রীযুক্ত বাবু অরুপ কুমার সিংহ শ্রীযুক্ত বাবু সিনহা রাজ রাজেশ্বর শ্রীযুক্ত বাবু শুল্র মুখাৰ্জ্জী শ্রীযুক্ত বাবু শৈবাল রায় শ্রীযুক্ত বাবু অবনী ঘোষ শ্রীযুক্তা পিঙ্কি সরকার শ্রীযুক্তা ইন্দ্রানী দত্ত শ্রীযুক্ত বাবু সুরজিৎ দাস শ্রীযুক্ত বাবু ফাছুনী বাউরী

. form the executant Who I certify is / are

brief for other Side.	I certify that I do not appear not I hold any
	A
	/ AA
	Advocate
	Pleader
আমিশ্রী.	
আমার নামে এই মোকণ	দমায় শ্রীযুক্ত বাবু
কে উকিল নিযুক্ত করিলাম। আমি লেখাপড়া নাজানায়	
নিবাসী শ্রী	এর সাক্ষাতে আমার বামহস্তের বৃদ্ধাঙ্গুলির টিপ দিলাম।

Treasurer unathpur Bar Association

To The S.P. Purulia At + P.O.- Purulia Dist-Purulia

তারিখ ৪- ইং ৫০/০৭/২০২০

মাননীয় মহাশয়,

আমি শ্রীমতি অঞ্জনা পান্ডে স্বামী শ্রী সুত্রত পান্ডে ওর্ফে বাবুসনা সাং নিতুরিয়া, পোঃ ও থানা নিতুরিয়া জেলা পুরুলিয়া।

•আপনার নিকট বিনীত জানাই যে, গত ইং ২৩/০৩/২০২০ তারিখে নিতুরিয়া থানা একটি লিখিত অভিযোগ জমা করি আজ ইং ইং ২৮/০৭/২০২০ তারিখ পর্যন্ত ও.সি. নিতুরিয়া থানা, আমার অভিযোগের ভিত্তিতে কোন মামলা রুজু করনেনি যার ফলে আমাদের জমির দলিল ও ২,৫০,০০০/- (দুই লক্ষ পঞ্চাশ হাজার) টাকার সোনার গয়না ১। শ্রী হেমন্ত মুদি, ২। শ্রী জয়ন্ত মুদি ও ৩। শ্রী কুরান মুদি সর্ব্ব পিতা শ্রী শ্যামাপদ মুদি সর্ব্ব সাং হিজুলি, পোষ্ট- শালতোড়, থানা নিতুরিয়া, জেলা পুরুলিয়া এর বাসিন্দা এরা তিনজন এখনও আমাকে ফেরত দেয়নি আপনি দ্য়া করে নিতুরিয়া থানার বড়বাবু কে বলুন যাহাতে আমি আমার দলিল ও সোনার গয়না ফেরত পাই এবং দোষি ব্যক্তিদের বিরুদ্ধে উচিৎ আইনানুগ ব্যবস্থা গ্রহন করে তাহার আদেশদানের মর্জি হন।

> নিবেদনান্তে. (भक्तमा मार्य অঞ্জনা পাড়ে

আমার লিখিত অভিযোগ পত্রের প্রতিলিপি সংযুক্ত করিলাম।

Copy to:

O.C. Neturia P.S.

To The O.C. Neturia P.S. At + P.O.- Neturia Dist-Purulia

তারিখ ৪- ইং ২০/০৭/২০২০

মাননীয় মহাশ্য,

আমি শ্রীমতি অঞ্জনা পাতে ধানী শ্রী সুরত পাতে ওগে বাবুসনা সাং নিতুরিয়া, পোঃ ও থানা নিতুরিয়া জেলা পুরুলিয়া।

আপনার নিকট বিনীত জানাঞ্চি যে, আজ ইং ২৩/০৭/২০২০ তারিখে আন্দান্ত সকাল ন্যাটা সময় যখন আমি ঘরে একা ছিলাম তখন হটাৎ করে (১। শ্রী হেমন্ত মুদি, ২। শ্রী জয়ন্ত মুদি ও ৩। শ্রী কুরান মুদি সর্বা পিতা শ্রী শ্যামাপদ মুদি সর্বা সাং হিজুলি, পোষ্ট- শালতোড়, খানা নিতুরিয়া, জেলা পুরুলিয়া) আমার হরে চড়াও হয় তখন বাড়িতে আমার স্বামী ও ছেলে কেও ছিল না। আমায় ওরা বলে জায়গাটার দলিল কোথায় আছে, তখন আমি বলি আমি বিভূ জানি না। তখন ওরা তিনজনে খলে তোমার স্বামী ও ছেলেকে ছাকো তো। মহাশয় প্রথমে ব্যক্তিতে আমার ছেলে শ্রী পৃথিরাজ পাত্তে আংস তখন ভরা তিনজনে মিলে আমার ছেলের মাথায় পিতল টেলিয়ে ভকে প্রচন্ত মারামারি করে এবং জিলোস করে জায়গার দলিল কোধায় ? তখন আমার ছেলে বলে আমিতো দলিলের বাপারে কিছু জানি না তথন ওরা আমার ছেলেকে প্রানে মধার ক্মাক সেয়, তখন আমি ভেয়ো পুনরায় আমার স্বামীকে ফোন করার চেষ্টা করি ঠিক সেই সময় আমার স্বামী বাড়িতে আসে এটো দেখে তিনজন বাজি আমার ছেলে কৈ খিরে রেমেছে গুরা আচমকা আমার স্বামিকে দেখে ওর উপর ঝাপিয়ে পড়ে এবং ভর দিকেও পিতল দেখিয়ে বলে দলিল কোথায় আছে তখন আমার স্বামী ভয়ে শোকেস খুলে দলিল বার করতে যায় তখন ভরা আমার স্বামাকে ঠেলে কেলে লেয় এবং ভিতর খেকে দলিল ও ২,৫০,০০০/-(সুই লক্ষ্ণ পঞ্জাশ হাজার) টাকার সোনার গয়না নিয়ে নেয় এবং বলে দুই ঘণ্টার মধ্যে রঘুনাধপুর এসে রেজিট্টি করে দে এবং সোনার গয়না গুলো নিয়ে যা আর যদি না আসিস তাহলে তোদের সরাইকে শেষ করে দিব।

এমতবস্থায় মহাশয়ের নিকট নিবেদন যাহাতে আমি আমার জায়গার দলিল ও গোনার গয়না ফেরত পাই এবং দোষি ব্যক্তিদের উচিত আইনানুগ ব্যবস্থা হয় ভাহার আদেশ দানের মর্জি হন।

निद्वमनाद्रक,

लब्देश्या भारत

অভিযুক্ত ব্যক্তিদের নিয়ে যাওয়া জিনিসের বিবরন ঃ-১। জায়গার দলিল নং তারিখ -

১। গলার সোনার চেন দুটি, কানের এক জোড়া ও হাতের বালা এক জোড়া।

In the Court of Addi. Chief Judicial Magistrate Raghunathpur, Purulia (W.B.)

OFFICE OF THE ADDITIONAL CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE RAGHUNATHPUR, DIST. - PURULIA.

MISC. PETITION NO. - 11/2020

Date: - 25.08.2020

Petitioner of complaint submitted by Anjana Pandey, W/O – Subrata Pandey @ Babusona, of Neturia, P.S.-Neturia, Dist.- Purulia against the

- 1. Hemant Mudi.
- 2. Jayanta Mudi.
- 3. Kuran Mudi.

<u>U/S.- 341/323/392/120B/34 of Indian Penal Code.</u> on the ground stated therein. Perused the petition of complaint. Hd. Ld. Advocate for the complainant considered.

Accordingly let the instant petition of complaint be sent to the <u>O/C Neturia P.S.</u> With direction to investigate into the matter in dispute after treating as F.I.R. and submit a report of compliance by **One Month** from the date hereof positively.

Copy Forw

A.C.J.M. Raghunathpur.

Copy Forwarded to the O/C Neturia P.S. for necessary action.

Additional Chief JUDICIAL MAGISTRATI Raghunathpur, Purulia (V.

02495/20